Estc- Tartagal-Santa Victoria Esre, por haber realizado las practicas pre-profesionalcs en c)" Hospital Juan Domingo 
Peron. en los meses de julio y agosto 2.025, como estudiantes de la carrera de Enfermeria Universitaria. 

ARTicULO 2°._ IMPUTAR el gasto en la siguiente partida y por los montos que se eonsignan: 

3.7.1 Pasajes: PESOS DOSCIENTOS SETENTA MIL CON 00 100 (S270.000,00); a Fondos Contraparte Sedcs y 
Delegaciones de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal. correspondientes al ejercicio 2.025. 

ARTicULO 3°._ HAcASE SABER a la Direccion Contable y Patrimonial y a la Direccion General de 
Adrninistracion de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus cfectos y publiqucsc.-